Para os cargos de Nível Médio - R$ 150,00 (cento e cinquenta reais): 

▪ Agente Administrativo I, Agente Administrativo II, Agente Sanitário, Atendente, Auxiliar Administrativo, 
Fiscal Sanitário, Monitor Escolar, Tesoureiro e Visitador do PIM. 

Para os cargos de Nível Técnico - R$ 175,00 (cento e setenta e cinco reais): 

▪ Coordenador da Equipe de Enfermagem, Técnico Agrícola e Técnico de Enfermagem. 

Para os cargos de nível superior - R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais): 

▪ Agente Tributário, Assistente Social, Biólogo, Contador, Dentista, Enfermeiro, Farmacêutico, Fiscal